关于拟将王艺霖等 88 位同志列为入党积极分子的公示

经个人申请，院、班团组织推荐，党支部考察及讨论研究，拟将王艺

霖等 88位同志列为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求，现予以

公示。

王艺霖 黄明俊 张沛淑 刘 聪 齐 莹 王佳宁 董山榕 陈江为

王江南 叶念祖 安越清 王 琼 孙正宇 秦杨维 毛雁翔 栾文琪

肖旐珺 解语馨 王鹏翱 李雨倩 王 静 普诗皓 赵 玉 王澜锦

巴哈尔古丽· 艾则孜 李一荷 阳 洁 孙金涛 王晓赫 包正欣

张广多 刘洋洋 吴 倩 吕丝雨 蔡艺玮 陈 治 刘锦淇 吴 雪

王雪妍 倪雪纯 牛 勃 李 媛 李嘉祥 李晓荣 王天琦 李灏怡

吴子怡 蔡明毅 王卲寒 侯 家 金凯丽 张 佩 程新婷 仲厚泽

赵梅竹 陈慧颖 王 琦 苏显静 应宇婷 李天一 朱佳妮 刘静蓉

刘恒君 杨 柳 张 墨 李若彤 武天骥 王巍峰 杜田恬 赵国慧

陈 蕾 刘 杨 阿力木·依斯马依力 刘 冠 王颖颖 刘 东

胡慧中 关美霞 蒲文洁 刘雯华 鱼 淼 康伟桐 明 莉 纪韵卿

田恩慈 张鹤馨 闫振国 洪 波

公示时间从 2018 年 3 月 30 日起至 2018 年 4 月 3 日止（公示期为 3

个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映其在理想

信念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。

以个人名义反映问题时，要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映

问题严格保密，对所反映问题调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向

反映人反馈。

联系电话：87080272

中共西北农林科技大学风景园林艺术学院委员会